孝义市2024年农村黑臭水体治理项目施工

招标控制价

(招标编号：SS141181202504090379)

一、控制价内容

孝义市2024年农村黑臭水体治理项目施工招标控制价公示如下：

001第1标段：

（1）招标控制价总价：

大写：玖佰壹拾柒万捌仟玖佰陆拾叁元柒角伍分

小写：9178963.75元

（2）分部分项合计价：

大写：柒佰壹拾叁万陆仟肆佰零柒元柒角伍分

小写：7136407.75元

（3）措施项目合计价：

大写：陆拾壹万肆仟陆佰伍拾玖元玖角壹分

小写：614659.91元

002第2标段：

（1）招标控制价总价：

大写：壹仟玖佰伍拾万零贰仟陆佰捌拾壹元陆角柒分

小写：19502681.67元

（2）分部分项合计价：

大写：壹仟伍佰肆拾叁万贰仟壹佰零肆元陆角叁分

小写：15432104.63元

（3）措施项目合计价：

大写：壹佰零壹万零贰佰陆拾叁元捌角捌分

小写：1010263.88元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133

三、联系方式

招   标   人:吕梁市生态环境局孝义分局

地        址:吕梁市孝义市大众路与新安街交叉口万达广场写字楼22层

联   系   人:李先生

电        话:0358-7828678

招标代理机构：山西凯悦森项目咨询管理有限公司

地        址：太原市晋源区兰亭荟2号楼2103室

联   系   人：韩女士

电        话：0351-5686649